



**Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowościach Pidun  
– Rekownica**

**GMINA JEDWABNO**  
ul. Warmińska 2  
12-122 Jedwabno  
NIP 745-18-11-359, R-510743309

Jedwabno, 08.02.2023 r.

**DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA**

**Dotyczy: postępowanie na zadanie pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowościach Pidun – Rekownica”.**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1**

W związku ze złożonym zapytaniem o wyjaśnienie treści SWZ dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowościach Pidun – Rekownica**” Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

W przedmiarach oraz w opisie technicznym nie zostały wykazane ogrodzenia przepompowni sieciowych w Piduniu, Rekownicy i Szuci. Czy należy je uwzględnić w ofercie ?

Odpowiedz nr 1:

W opisie technicznym projektu budowlanego przedstawiono w formie tabelarycznej zestawienie wszystkich przepompowni w msc. Szuc, Pidun, Rekownica. Z zestawienia wyraźnie wynika, które przepompownie są przejezdne (bez ogrodzenia) a które są nie przejezdne (ogrodzone). Na Wykonawcy ciąży obowiązek złożenia oferty zgodnie z załącznikami do postępowania przetargowego. W przypadku wynagrodzenia ryczałtowego wykonawca ma wykonać roboty zgodnie z projektem budowlanym, projektami wykonawczymi, specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót, na podstawie których oblicza cenę oferty.

Pytanie 2:

W przedmiarach oraz opisie technicznym nie są ujęte ogrodzenia przepompowni sieciowych w Piduniu, Rekownicy oraz Szuci. Czy w ofercie oraz kosztorysie ofertowym należy je ująć ?

Odpowiedz nr 2:

W opisie technicznym projektu budowlanego przedstawiono w formie tabelarycznej zestawienie wszystkich przepompowni w msc. Szuc, Pidun, Rekownica. Z zestawienia wyraźnie wynika, które przepompownie są przejezdne (bez ogrodzenia) a które są nie przejezdne (ogrodzone). Na Wykonawcy ciąży obowiązek złożenia oferty zgodnie z załącznikami do postępowania przetargowego. W przypadku wynagrodzenia ryczałtowego



**POLSKI  
ŁĄD**





**Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowościach Piduń  
- Rekownica**

---

wykonawca ma wykonać roboty zgodnie z projektem budowlanym, projektami wykonawczymi, specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót, na podstawie których oblicza cenę oferty.

Pytanie 3:

W Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót w pozycji Kanalizacja sanitarna i wodociąg – roboty montażowe zapisane jest, że dennice studni rewizyjnych żelbetonowe z gotową kinetą PU Ø 1000 i Ø 1200 mm winny być wykonane jako monolityczne z fabrycznie zabetonowana wkładką z poliuretanu jako kineta główna. Pytanie: Czy można zastosować dennice studni żelbetonowych bez wkładki z poliuretanu ? ( trudności w zakupie, jeden producent w Polsce ).

Odpowiedz nr 3:

Zamawiający informuje, że treść złożonej oferty musi być zgodna z załączonymi do postępowania przetargowego załącznikami w tym między innymi projektem budowlanym, STWiOR itp. W związku z czym na Wykonawcy ciąży obowiązek zapoznania się z zapisami poszczególnych dokumentów i złożenia oferty odpowiadającej treścią załączników do postępowania przetargowego.

Pytanie nr 4:

W rozdziale XVI SIWZ termin wykonania zamówienia zapisany został, że roboty budowlane wykonane zostaną w terminie do 16 miesięcy od daty podpisania umowy.

Pytanie: Jeżeli wykonawca wykona zadanie wcześniej niż w żądanym termin zapisanym w SIWZ to otrzyma pełną zapłatę po dokonanych odbiorze końcowym w ciągu 30 dni ? Czy zamawiający dokona wcześniejszego odbioru końcowego ?

Odpowiedz nr 4:

Wynagrodzenie Wykonawcy zostanie wypłacone zgodnie z § 8 projektowanych postanowień umowy, stanowiących załącznik nr 7 do SWZ w ramach inwestycji pn. „Budowa sieci kanalizacji i sieci wodociągowej w miejscowościach Piduń – Rekownica”.

WÓJT  
*Sławomir Ambroziak*